CONOUAWNE

Association Royale des Marches Folkloriques de I’Entre-Sambre-et-Meuse

Liste des sociétés ayant obtenu le trophée des Marches
depuis sa création en 1975.

1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006

Association Royale des

Saint-Oger

Saint-Pierre
Saint-Feuillen
Saint-Roch et Saint-Frégo
Sainte-Rolende
Saint-Fiacre
Saint-Pierre
Sainte-Rolende
Sainte-Rolende
Saint-Christophe
Saint-Roch
Saint-Sacrement
Saint-Laurent
Saint-Roch
Sainte-Rolende
Saints-Pierre-et-Paul
Sainte-Anne
Sainte-Rolende
Saint-Eloi

Saint-Roch
Sainte-Rolende
Saint-Roch et Saint-Frégo
Saint-Roch
Sainte-Rolende
Saint-Walhére
Notre-Dame de Walcourt
Saint-Martin
Notre-Dame de Lumiére
Saints-Pierre-et-Paul
Sainte-Rolende
Saint-Roch
Saint-Laurent
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Hanzinne
Biesmerée
Haut-Vent

Acoz

Gougnies
Tarcienne
Villers-deux-Eglises
Biesme-Jeunes
Hymiée

Hanzinelle
Chatelet

Daussois
Sart-Saint-Laurent
Thuin sapeurs et grenadiers
Fromiée
Thy-le-Chateau
Silenrieux

Les Flaches
Laneffe

Chastres
Gerpinnes Centre
Acoz

Beignée

Biesme
Hemptinne
Walcourt

Aiseau

Virelles

Florennes Rouges
Villers-Poterie
Sart-Eustache
Sart-Saint-Laurent
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33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42
43
44
45
46
47
48

Association Royale des Marches Folkloriques de I’Entre-Sambre-et-Meuse

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2022
2023
2024

Saint-Pierre
Saint-Lambert
Saint-Rémy

Saints Pierre et Paul
Sainte-Rolende
Notre-Dame de Rome
Saint-Roch
Saint-Jean
Sainte-Rolende
Saint-Pierre
Saint-Pierre-et-Paul
Saint-Berthuin
Saint-Roch
Notre-Dame du Mont-Carmel
Saint-Roch
Saint-Walhére

Morialmé «Les Patriotes »
Cerfontaine

Presles

Florennes

Joncret
Chatelineau

Thuin

Mettet

Gougnies
Villers-deux-Eglises
Florennes (Blancs)
Malonne
Ham-sur-Heure
Saint-Aubin
Ragnies

Hemptinne
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